
 

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 81   in data 04/12/2014 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  QUOTA ADESIONE ALL’ATL  -  ANNO 2014 

 
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 12  in data 15/10/2014 n. 4730 prot. ) 
 
 
PREMESSO che il Comune, a decorrere dall’anno 2003 ha aderito alla A.T.L. – Agenzia Turistica 
Locale di Novara; 
 
Vista la nota dell’ Agenzia Turistica Locale di Novara del 04/12/2014 con la quale richiede al 
Comune di Biandrate il versamento della quota consortile per euro 516,46 per l’anno 2014 
 
RAVVISATA la necessità di dover  procedere all’idoneo impegno di spesa ; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2014  e pluriennale 
 
VISTO il decreto sindacale citato in intestazione 
 

 
DETERMINA 

 
1) di versare alla A.T.L. – Agenzia Turistica Locale di Novara la somma di euro 516,46 quale 

quota di adesione all’Agenzia per l’anno 2014 con imputazione all’intervento 1050205/2 del 
bilancio di previsione 2014 

 
2) Di dare atto che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 

all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge n. 69 del 18/06/2009; 

 
3) Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

 
Bianrate 04/12/2014 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Pigat Geom. Luciano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Imp 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la copertura 
finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 
18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in 
Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 04/12/2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

Pigat Geom. Luciano 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li   

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  Pigat Geom. Luciano 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal …09 dicembre 2014 

 Il Messo Comunale 
F.to    Aina Adolfo 

                                                                        

 

 


